



Haninge
kommun



Samverkansavtal Huvudavtal

Haninge Kommun

-

Polisområde Stockholm Syd
Lokalpolisområde Haninge/Nynäshamn

SAMVERKANSAVTAL - HUVUDAVTAL

1. PARTER OCH AVTALETS OMFATTNING

Haninge kommun, organisationsnummer 212000-0084, adress 136 81 HANINGE, i det följande benämnt **kommunen** och Polisområde Stockholm syd¹, organisationsnummer 202100-0076, adress Polisområde Stockholm Syd, 141 81 HUDDINGE, i det följande benämnt **Polisen**, i avtalet gemensamt benämnt parterna, har dag som nedan ingått följande samverkansavtal.

Avtalet reglerar villkor och förutsättningar för samverkan mellan parterna. All samverkan mellan parterna ska ske inom ramen för gällande lagstiftning och inom respektive ansvarsområde.

2. AVTALSTID

Avtalet löper från och med 2016-03-24 till och med 2020-12-31. Avtalet kan förlängas med fyra år i taget efter samråd mellan parterna. Samråd mellan parterna ska inledas senast sex (6) månader före avtalstidens utgång.

3. SYFTE OCH MÅL

Syftet med samverkan är att parterna utifrån den lokala lägesbilden gemensamt ska utveckla och stärka arbetet som rör parternas ansvarsområden. Parterna ska skapa samverkansstrukturer och samordna sina resurser genom att skapa effektiva, samtidiga och enhetliga insatser utifrån respektive prioriterat fokusområde.

Målet är minskad brottslighet och ökad trygghet i Haninge kommun.

4. UNDERAVTAL

Parterna åtar sig att till detta avtal (Huvudavtalet) upprätta ett Underavtal med bilagor som närmare reglerar villkor och åtaganden för samverkan. Underavtalet ska inkludera information om kontaktpersoner för var och en av parterna. Vad som i övrigt ska framgå i Underavtalet anges i punkterna 5-10. Underavtalets tid ska vara maximalt två år och tecknas av funktion med mandat eller delegation att ansvara för de åtaganden som framkommer i Underavtalet.

För polisens del tecknas Huvudavtalet av Polisområdeschefen Stockholm Syd. För Haninge kommuns del tecknas Huvudavtalet av kommunstyrelsens ordförande. Underavtalet tecknas för polisens del av chefen för Lokalpolisområdeschef

¹ Lokalpolisområde Haninge/Nynäshamn utgör ett av åtta lokalpolisområden som ingår i Polisområde Stockholm syd.

Haninge/Nynäshamn. För Haninge kommun tecknas Underavtalet av kommun-
kommundirektören.

5. SAMVERKANSORGANISATION

Parterna ska organisera samverkan genom att ha gemensamma forum, för att behandla, besluta och följa upp främst strategiska men även operativa frågor som rör Underavtalet. Utsedda representanter i dessa forum ska ha mandat eller delegation att ansvara för de frågor som avhandlas, de beslut som fattas och de resurser som behövs med anledning av fattade beslut. Var av en av parterna ska utse en funktion som ansvarar för beredning till och samordning mellan samverkansforum. Parterna ska avsätta tillräckliga resurser för funktionens uppdrag.

6. KARTLÄGGNING AV LOKAL LÄGESBILD OCH PRIORITERADE SAMVERKANSOMRÅDEN

Parterna ska kartlägga den lokala lägesbilden inom det geografiska området Haninge kommun där samverkan sker. Den lokala lägesbilden ska utgå från analyser av statistik och undersökningar samt medarbetar- och medborgardialoger.

Utifrån denna ska parterna med beaktande av sina egna verksamhetsplaner fastställa prioriterade fokusområden. Underavtalet ska beskriva hur den lokala lägesbilden har kartlagts, vilka underlag som använts samt vilka prioriterade fokusområden som har fastställts.

7. ÅTGÄRDSPLANER

Parterna ska upprätta en åtgärdsplan för respektive prioriterat fokusområde. Åtgärdsplanerna ska utgöra en samlad bilaga till Underavtalet.

I åtgärdsplanerna ska mål och syfte anges för åtgärderna. Vidare ska ansvarig, tidpunkt för genomförande samt finansiering och resurser framgå. Särskilda handlingsplaner kan tas fram som stöd för samverkan för att förtydliga åtgärdsplanerna.

8. KOMMUNIKATION

Parterna ska upprätta en gemensam kommunikationsplan. Ansvarig för genomförande av en åtgärd ska vara ansvarig för att kommunikation sker i enlighet med kommunikationsplanen. Kommunikationsplanen ska utgöra en bilaga till Underavtalet.

9. UPPFÖLJNING

Parterna ska upprätta en uppföljningsplan som tas med som en bilaga till Underavtalet. Denna ska ange hur uppföljning ska ske av samverkansorganisationen, den lokala lägesbilden, åtgärdsplanerna samt kommunikationsplanen.

10. FINANSIERING/EKONOMI

Parterna finansierar sina egna lönekostnader samt kostnader som hänförs till den egna personalen. Genom avtalet kopplas inga specifika resurser eller någon budget. Parterna fastställer i Underavtalet vilka resurser som ska avsättas för den samverkan som ska ske.

11. ÄNDRINGAR OCH TILLÄGG

Eventuella ändringar och tillägg till såväl Huvudavtalet som Underavtalet ska ske skriftligen och undertecknas av Parterna för att äga giltighet.

Om motstridigheter uppstår i tolkningen av huvudavtalet jämfört med underavtalet så gäller huvudavtalet.

12. INFORMATION

Det åligger respektive part att till den andra parten lämna information om händelser eller åtgärder i den verksamhet som omfattas av Underavtalet om dessa kan antas vara av väsentlig betydelse för Underavtalet. Information enligt denna bestämmelse ska delges den andra partens kontaktpersoner så snart det är möjligt.

13. OMFÖRHANDLING

Part får påkalla omförhandling av Underavtalet eller dess bilagor om väsentligen ändrade förhållanden hos påkallande part omöjliggör för denne att uppfylla sitt åtagande enligt Underavtalet. Anmälan om omförhandling ska ske så snart det åberopade förhållandet blir känt för den part som åberopar omförhandlingsrätten men befriar inte part från skyldighet att fullgöra berörd avtalsförpliktelse intill dess att eventuell överenskommelse om ändring träffats.

14. FÖRTIDA UTTRÄDE

Part har rätt att omedelbart begära utträde ur såväl Huvudavtalet som Underavtalet om den andra parten väsentligen åsidosätter sina avtalsenliga förpliktelser enligt

Underavtalet och dessutom inte vidtar rättelse inom fjorton (14) dagar efter skriftlig anmodan därom.

I det fall någon av parterna i väsentlig mån inte skulle fullgöra sina åtaganden enligt Underavtalet, äger den andra parten rätt till skälig ersättning för de eventuella kostnader denne åsamkats till följd av det bristande åtagandet.


15. TVIST

Twist med anledning av såväl Huvudavtalet som Underavtalet ska i första hand lösas i sämja mellan parterna. I andra hand ska tvisten avgöras av svensk allmän domstol med tillämpning av gällande svensk rätt.

Detta avtal har upprättats i två likalydande exemplar, varav parterna erhållit var sitt.

Haninge den 24/3-16


Meeri Wasberg
Kommunstyrelsens ordförande

Haninge den 24/3-16


Carolina Paasikivi
Polisområdeschef Stockholm Syd